
Classifica CEN B/R Under 14 82 km

Campionati Italiani Under 14 - Italia Endurance ASD - San Rossore Pisa

05/08/2017

Giuria: Murino Valter (Presidente e Delegato Tecnico), Gamalero Maurizio, Laliscia Gianluca, Scola Carmen, Testa Vergemino, 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Greco Alfredo, Martini Antonio, Paris Angelo, 

( Binomi iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Controllo 
km 24,3

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 16 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 12 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 18 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.CL.

594:4415,296208DI MITRI ILARIA 0:00

13:00:05

8:04:126:42:00

12:22:19

1:56:52

1:15:06 14:03:1313:37:25 3825:4815,979

8:43:368:38:52

EGIZIANA
15,979

15,916 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

11

9,468425:15:25

0:00

15,598
FISE15010/R - 03/04/2004 - Y.R. - UMBRIA

03397R - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - FORMATO MARIO 17,476

17,737

3

632:0615,6680:0010:57:359:33:36 1:56:37 11:32:1911:30:13 15,950 0:000:000:0017,361

20

31

31

431:3715,624209DE MATTIA ANDREA 0:00

13:00:06

8:13:126:44:00

12:20:59

1:57:26

1:15:13 13:46:5113:36:12 4110:3915,954

8:43:038:41:26

BADAL
15,954

15,839 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

12

9,168295:12:12

0:00

15,759
FISE17524/H - 11/09/2003 - Y.R. - CAMPANIA

05649H - C - 2009 - GRIGIO - PONY - DE MATTIA GIUSEPPE 16,873

16,345

3

641:3015,7720:0010:57:409:33:03 1:56:26 11:30:5911:29:29 15,975 0:000:000:0017,231

20

31

31

621:4515,712203SIRTORI AURORA 0:00

12:52:31

7:56:166:32:00

12:09:04

1:56:38

1:16:00 13:50:4613:25:04 4125:4215,789

8:30:238:28:38

WESOLA ZABAWA
15,789

15,947 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

13

9,063415:13:04

0:00

15,716
FISE37740/E - 24/10/2005 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

12810E - F - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - LA BOSANA S.S. AGRICOL 15,190

17,302

3

622:1315,6720:0010:46:529:20:23 1:56:28 11:19:0411:16:51 15,970 0:000:000:0016,859

20

31

31

645:1615,242204MERIS CATERINA 0:00

12:55:43

8:00:286:34:00

12:15:48

1:56:46

1:15:07 13:56:1313:30:55 4025:1815,975

8:36:028:30:46

ALFABIA EL SAGHIRA
15,975

15,929 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

14

8,812505:16:55

0:00

15,525
FISE17883/C - 15/07/2005 - Y.R. - PIEMONTE

19060A - C - 2011 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - CELENTANO BARBARA 16,534

16,862

3

632:5915,5300:0010:52:109:26:02 1:56:47 11:25:4811:22:49 15,927 0:000:000:0016,927

20

31

31

611:5515,628205VERNA ANTONY 0:37

12:53:24

7:56:236:36:00

12:13:25

1:57:06

1:15:10 13:54:2713:28:35 4425:5215,965

8:35:018:33:06

AVATAR NEYETTE
15,965

15,884 0:370:00

0:00

0:00

0:00

2

15

8,359095:13:49

0:00

15,678
FISE13255/S - 14/10/2003 - Y.R. - ABRUZZO

05194S - M - 2010 - BAIO - APPALOOSA - DI MATTEO JACOPO 16,507

18,138

3

592:0015,7090:0010:52:009:25:01 1:56:24 11:23:2511:21:25 15,979 0:000:000:0016,762

20

31

31

611:4315,814206IOSA GIOANNA ELISA Zoppia0:008:01:096:38:00 1:55:54 8:35:378:33:54

SUEANTONI

16,048 0:210:000:21

2

1
FISE27840/E - 14/03/2005 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

05045N - M - 2011 - SAURO - ANGLO ARABO - DERIU GIOVANNI

17,535

3 20

31

31

583:2915,491210LA LEGGIA LUCREZIA 0:008:13:176:46:00 1:56:35 8:46:048:42:35

MICHELLE

15,954 0:000:000:00

2

1

0:00

FISE52013/G - 04/02/2004 - Y.R. - LAZIO

23447G/AN - F - 2010 - MORELLO - ARABO - LIOI MICHELE

16,704

3

544:3515,347 Zoppia0:0011:01:049:36:04 1:56:37 11:37:1611:32:41 15,950 0:000:000:0017,153

20

31

31

471:1915,747202SCOLA NICHOLAS 0:00

12:48:00

7:56:116:30:00

12:06:16

1:56:48

1:16:05 13:48:4713:22:21 Zoppia3926:2615,772

8:28:078:26:48

CILIEGIO DELLA BOSANA
15,772

15,925 0:000:00

0:00

0:00

0:00

2

1

0:00

FISE26801/D - 04/05/2003 - Y.R. - VENETO

09417D - C - 2009 - BAIO - SCONOSCIUTA - CLUB IL CAVALLO 15,815

16,917

3

621:4115,7430:0010:46:559:18:07 1:56:28 11:16:1611:14:35 15,970 0:000:000:0016,419

20

31

31

552:4315,556207DACCI RICCARDO 0:008:01:366:40:00 1:56:51 8:39:348:36:51

SUNNY DI CASAGOBBA

15,918 0:000:000:00

2

1

0:00

FISE38211/E - 17/06/2003 - Y.R. - Emilia Romagna

13974E/AN - F - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - IOSA EROS

17,868

3

631:3415,754 Zoppia0:0010:51:059:29:34 1:56:30 11:27:3811:26:04 15,966 0:000:000:0017,886

20

31

31

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica CEN A Under 14 59 km

Campionati Italiani Under 14 - Italia Endurance ASD - San Rossore Pisa

05/08/2017

Giuria: Murino Valter (Presidente e Delegato Tecnico), Gamalero Maurizio, Laliscia Gianluca, Scola Carmen, Testa Vergemino, 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Greco Alfredo, Martini Antonio, Paris Angelo, 

( Binomi iscritti: 10 - Binomi partiti: 10 )

Controlli: Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

A1 km 24,3

A2 km 19,2

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Anticipo
controlloMedia Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.CL.

16,031

16,611

12 14,874 1:13 56PINTUS REBECCA

RUNDINEDDA DEL GOLFO

9:21:50 9:23:03

15,027 17:19 3212:04:51 12:22:101:51:48

2:03:50

10:13:03

7:18:00 8:48:57

11:22:24

0:00 15,020

15,027

1 311

2 28 0:00

0:10

0:12

0:00 0:10

15,312503:57:35 14,900
0:12

FISE16838/N - 23/10/2003 - Y.R. - SARDEGNA

04901N - F - 2011 - BAIO - PONY - SANNA COSTANTINO

15,691

16,708

11 14,836 1:27 56ORECCHIONI MARIA LETIZIA GRAZIA

SOLITARIO DEL GOLFO

9:19:55 9:21:22

14,991 18:28 3612:03:26 12:21:541:52:04

2:03:55

10:11:22

7:16:00 8:48:55

11:20:19

0:00 15,010

14,991

2 311

2 28 0:00

0:05

0:00

0:00 0:05

13,608333:57:36 14,899
0:00

FISE11035/N - 16/06/2003 - Y.R. - SARDEGNA

04963N - M - 2012 - SAURO - PONY - ORECCHIONI PASQUALE GIOVANNI ANGEL

16,119

16,453

5 14,789 1:34 58FERRI ANNA

VENTIDUE DELLA CUADRA

9:10:12 9:11:46

14,980 19:10 3911:53:55 12:13:051:52:09

2:04:12

10:01:46

7:06:00 8:36:27

11:11:47

0:00 14,976

14,980

3 311

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,510263:57:55 14,879
0:00

FISE49793/G - 02/07/2004 - Y.R. - LAZIO

25085G - F - 2011 - GRIGIO - INDIGENA - BONANNO ARIANNA

15,754

15,967

4 14,807 1:33 60COSIMI SOFIA

KOHEILAH IBN AXEL

9:08:04 9:09:37

14,993 18:55 4011:51:40 12:10:351:52:03

2:04:04

9:59:37

7:04:00 8:36:33

11:11:46

0:00 14,992

14,993

4 311

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,237503:57:40 14,895
0:00

FISE65164/G - 15/03/2006 - Y.R. - LAZIO

25964G/AN - F - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - COSIMI ALDO

15,996

17,012

10 14,866 0:56 58ZAFFERRI VITTORIA

TAIMUR

9:18:11 9:19:07

15,000 18:50 4112:01:07 12:19:571:52:00

2:04:11

10:09:07

7:14:00 8:45:09

11:16:50

0:00 14,978

15,000

5 311

2 28 0:03

0:00

0:00

0:00 0:00

12,007323:57:13 14,923
0:03

FISE80526/B - 25/02/2004 - Y.R. - LOMBARDIA

24415B/AN - C - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - SCALVINI MARIA ANGI

16,054

16,891

6 14,809 1:29 64PELLICCIARI SUSANNA

RINGHIO

9:12:07 9:13:36

14,984 18:56 4111:55:43 12:14:391:52:07

2:04:07

10:03:36

7:08:00 8:38:49

11:11:48

0:00 14,986

14,984

6 311

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,931713:57:43 14,892
0:00

FISE70061/G - 25/04/2004 - Y.R. - LAZIO

26334G - M - 2011 - SAURO - INDIGENA - BONANNO ARIANNA

16,364

16,883

3 14,789 1:36 57LANZA CAROLINA

FIDIA

9:06:10 9:07:46

14,991 15:56 4211:49:50 12:05:461:52:04

2:04:10

9:57:46

7:02:00 8:31:06

11:06:00

0:00 14,980

14,991

7 311

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,628573:57:50 14,884
0:00

FISE30253/G - 30/01/2003 - Y.R. - Lazio

18740G/AN - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZIENDA AGRICOLA IACC

16,001

16,801

2 14,750 2:10 59KYBETT VINCI ELENA

PAROMON

9:03:56 9:06:06

14,993 17:28 4411:48:09 12:05:371:52:03

2:03:56

9:56:06

7:00:00 8:31:07

11:04:40

0:00 15,008

14,993

8 311

2 28 0:00

0:04

0:00

0:00 0:04

11,036363:58:17 14,856
0:00

FISE55979/G - 30/06/2003 - Y.R. - LAZIO

15839A - C - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - IL CARDINALE DI BO ALBE

15,825

16,830

7 14,380 5:04 54GURIERI ALICE

SOSPIRO DI ALADIN

9:14:17 9:19:21

15,122 14:27 4712:00:27 12:14:541:51:06

2:04:17

10:09:21

7:10:00 8:42:08

11:17:48

0:00 14,966

15,122

9 311

2 28 0:00

0:00

0:54

0:00 0:00

9,814894:02:15 14,613
0:54

FISE30189/E - 10/09/2005 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

15216E - F - 2008 - SAURO - SCONOSCIUTA - LA SABADONA SOC. AGR. S.S.

16,1649 14,661 2:51 51MANGANIELLO GABRIELE

ZENZERO DELLA BOSANA

9:16:01 9:18:522:04:017:12:00 8:42:12 0:00 Zoppia14,998311

2 28

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE14831/C - 22/03/2004 - Y.R. - LIGURIA

11962E/AN - C - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - LA BOSANA S.S. AGRICOL

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica Debuttanti Under 14 28 km

Campionati Italiani Under 14 - Italia Endurance ASD - San Rossore Pisa

05/08/2017

Giuria: Murino Valter (Presidente e Delegato Tecnico), Gamalero Maurizio, Laliscia Gianluca, Scola Carmen, Testa Vergemino, 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), De Sanctis Alessandra, Greco Alfredo, Martini Antonio, Paris Angelo, 

( Binomi iscritti: 16 - Binomi partiti: 16 )

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett.

Rientro
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza Anticipo
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Media 
controllo

Pen. tratto 
a vistaAnticipo

Punteggio o Eliminazione
Visita

Calcolo
Cuore

Controllo

19,2 km
CL.

CAROTENUTO MARTINA JURA DEL VALLONE1
FISE70063/G - 01/07/2004 - Y.R. - LAZIO 04880S - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA

105 19:2010:00:04 10:19:242:20:047:40:00 9:03:39 69,611,99413,772 100 - ( 4 : 10 ) - 30 =30

FRACASSI MATTIA MOHESSEN AL FARAH2
FISE94997/B - 12/01/2005 - Y.R. - LOMBARDIA 26177M/AN - M - 2011 - FALBO SCURO - PUROSANGUE 

111 19:4910:06:03 10:25:522:20:037:46:00 9:09:40 68,711,99613,769 100 - ( 3 : 10 ) - 31 =31

RAINERI CHIARA ZETON3
FISE81501/B - 14/11/2004 - Y.R. - LOMBARDIA 13349BXX - M - 1998 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

112 19:4510:06:03 10:25:482:20:037:46:00 9:09:40 67,711,99613,769 100 - ( 3 : 10 ) - 32 =32

LUCCIARINI MIRTA MUY BEN SHAI4
FISE10055/S - 16/05/2004 - Y.R. - LAZIO 21400G/AN - F - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

106 19:1910:00:03 10:19:222:20:037:40:00 9:03:39 66,711,99613,772 100 - ( 3 : 10 ) - 33 =33

MISURACA VIOLA SÀBA5
FISE64555/G - 10/03/2006 - Y.R. - LAZIO 19838G - F - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

107 19:2310:00:04 10:19:272:20:047:40:00 9:03:39 66,611,99413,772 100 - ( 4 : 10 ) - 33 =33

FUMAGALLI MATILDE ESTERO6
FISE43354/E - 20/01/2005 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA 10027E - C - 2005 - GRIGIO - SELLA POLONIA

102 18:509:50:08 10:08:582:20:087:30:00 8:56:45 65,211,98913,280 100 - ( 8 : 10 ) - 34 =34

PALMARIELLO ANNALUCE KAJAK7
FISE18759/R - 17/03/2004 - Y.R. - UMBRIA 02957S/AN - C - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

109 18:5910:10:10 10:29:092:20:107:50:00 9:13:44 65,011,98613,758 100 - ( 10 : 10 ) - 34 =34

BERLUTI MARTINA UDINI'8
FISE14522/N - 03/06/2005 - Y.R. - SARDEGNA 05181N - M - 2013 - GRIGIO - ANGLO ARABO

114 16:4010:15:35 10:32:152:19:357:56:00 9:20:00 0:25 64,512,03613,714 0:25 100 - ( 25 : 10 ) - 33 =33

RAINONE MARIAROSARIA CAAPRIOLA9
FISE60361/G - 31/10/2004 - Y.R. - LAZIO 07692G - F - 1997 - BAIO - ARABO

104 17:249:55:45 10:13:092:19:457:36:00 9:03:39 0:15 62,512,02113,143 0:15 100 - ( 15 : 10 ) - 36 =36

SALUSTRI ILARIA PENTAGRAM J10
FISE35240/G - 17/11/2003 - Y.R. - LAZIO 16788A - C - 2009 - BAIO - SCONOSCIUTA

113 17:549:55:45 10:13:392:19:457:36:00 9:03:40 0:15 59,512,02113,141 0:15 100 - ( 15 : 10 ) - 39 =39

CAMPORA ANNALISA RED ALI11
FISE15596/C - 18/12/2003 - Y.R. - LIGURIA 04218C/AN - C - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

115 19:5810:17:57 10:37:552:19:577:58:00 9:21:00 0:03 58,712,00413,880 0:03 100 - ( 3 : 10 ) - 41 =41

MARCHETTI CAROLINA OHARA DEL LUPO12
FISE12543/C - 13/11/2003 - Y.R. - LIGURIA 04217C - F - 2012 - GRIGIO - PONY

116 19:4510:17:58 10:37:432:19:587:58:00 9:21:00 0:02 57,812,00313,880 0:02 100 - ( 2 : 10 ) - 42 =42

CELLINI SARA NETER MU HAYYAD13
FISE19426/R - 28/10/2004 - Y.R. - UMBRIA 02463R/AN - M - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

108 19:1010:10:07 10:29:172:20:077:50:00 9:13:44 55,311,99013,758 100 - ( 7 : 10 ) - 44 =44

CIGARDI RUSSO MARGHERITA SAI GUAVA BOSANA14
FISE46099/E - 12/02/2007 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA 15182E - F - 2013 - BAIO - SCONOSCIUTA

101 18:569:50:08 10:09:042:20:087:30:00 8:56:50 52,211,98913,267 100 - ( 8 : 10 ) - 47 =47

ROSELLINI LIVIA CZAR DE FRESSANGES15
FISE17862/R - 30/04/2004 - Y.R. - UMBRIA 15543P - C - 2001 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

110 18:5910:10:08 10:29:072:20:087:50:00 9:13:44 52,211,98913,758 100 - ( 8 : 10 ) - 47 =47

SISTI ISABELLA CRASSULA16
FISE26513/E - 30/09/2003 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA 14417E - F - 2009 - GRIGIO - SELLA ITALIANO

103 18:419:50:07 10:08:482:20:077:30:00 8:56:50 47,311,99013,267 100 - ( 7 : 10 ) - 52 =52

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by


